Organigrama e Gjykatés sé Apelit té Juridiksionit té Pérgjithshém Tirané

Trupa Gjyqgésore (76)

Késhilli i Gjykatés
Njésia e Shérbimit
Kryetari (1) Ligjor (33)
Zv/Kryetari (1)
Kancelar (1)

Kryesekretar

2)

Drejtoria e Buxhetit dhe
Menaxhimit Financiar

Sekretar gjyqésoré
(84)

Sektori i Burimeve
Njerézore, Shérbimeve

Sektori i IT, Statistiké dhe
Marrédhénieve me
Publikun dhe Median
(1+3)

Sektori i Koordinimit té
Zyrave té Shérbimeve dhe
Protokoll/Arkivé (1+17)

Shef Sektori

(1+5) Mbéshtetése dhe
Prokurimeve (1+27)
Drejtor Shef Sektori
1) @
Specialist Buxheti Specialist i
2) Burimeve

Specialist Finance

2

Njerézore (1)

1)

Shef Sektori

Specialist I'T

Specialist i

Magazinier

)

Prokurimeve (1)

1)

1)

Zyra Shérbimit
Korcé (3)

Specialist Protokolli

Specialist I'T dhe

Specialist /

Shérbime
Mbéshtetése (1+24)

Statistike (1)

1)

Zyra Shérbimit
Vloré (3)

Specialist Arkive

Specialist i
Marrédhénieve me

Publikun dhe Median (1)

0y

Zyra Shérbimit
Shkodér (3)

Zyra Shérbimit
Durrés (3)

Zyra Shérbimit
Gjirokastér (3)




